
46^ AUTOSLALOM GARESSIO-SAN BERNARDO

SUPER SLALOM 2014

CLASSIFICA FINALE ASSOLUTA

POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

1 1 1 100 EMANUELE Fabio OSELLA ALFA ROMEO SP SPS3 185.79 183.76 NON PAR 183.76

2 2 2 101 PIOTTI Davide OSELLA PA 8/9 SP SPS3 193.57 190.63 186.34 186.34 2.58

3 3 1 99 VENANZIO Salvatore RADICAL SR4 SP SPS2 185.74 10.00 187.53 20.00 190.03 190.03 6.27

4 1 1 96 POLINI Alessandro FIAT 126/SUZUKI P P2 205.48 203.02 200.63 200.63 16.87

5 4 2 98 SCOLARO Antonino ELIA AVRIO SP SPS2 204.11 202.74 202.48 202.48 18.72

6 1 1 91 REPETTO Stefano FIAT 500/KAWASAKI TOP TT3 205.96 10.00 203.72 10.00 204.57 204.57 20.81

7 1 1 78 MOSCA Danilo PEUGEOT 205 GTI S S6 212.55 207.52 207.47 207.47 23.71

8 2 2 90 VELDORALE Luca TOP TT3 RITIRATO 214.57 207.97 207.97 24.21

9 1 1 43 ANDOLFI Fabio U RENAULT MEGANE A A4 209.85 205.25 10.00 RITIRATO 209.85 26.09

10 2 2 42 ANDOLFI Fabrizio Junior RENAULT CLIO A A4 214.35 213.15 213.14 10.00 213.15 29.39

11 3 3 47 BORDO Paolo RENAULT CLIO RS A A4 219.36 216.80 215.14 215.14 31.38

12 1 1 84 PAPETE Pasquale FIAT X-1/9 GTI GTI1 224.46 223.40 216.48 216.48 32.72

13 1 1 103 BOGGIANO Marco PREDATOR PCO8/SUZUKI E2M E2M2 216.63 216.73 219.57 216.63 32.87

14 2 1 57 DAL MAGRO Stefano A112 ABARTH S S3 220.27 217.95 217.18 217.18 33.42

15 3 2 77 BASSO Gianfranco OPEL KADETT GTE S S6 221.46 219.66 217.47 217.47 33.71

16 2 2 104 ROMEO Domenico FORMULA GLORIA E2M E2M2 218.02 222.97 221.24 10.39 218.02 34.26

17 4 4 45 BALESTRERO Daniele REANULT CLIO WILL. A A4 235.67 219.03 219.36 219.03 35.27

18 4 1 73 RE Enrico FIAT X-1/9 DALLARA S S5 221.58 220.22 219.96 219.96 36.20

19 5 1 81 VIGO Gianfranco RENAULT 5 GT TURBO S S7 224.27 221.75 221.05 221.05 37.29

20 2 2 95 ESPOSITO Giuseppe FIAT 500/KAWASAKI P P2 230.51 225.94 221.17 221.17 37.41

21 5 1 41 PIOMBO Simone PEUGEOT 106 S16 A A3 219.81 20.00 224.91 222.05 222.05 38.29

22 6 1 52 CAVAGLIA' Francesco U A112 ABARTH S S2 226.20 224.35 222.47 222.47 38.71

23 7 2 59 BURCHIELLARO Giuseppe PEUGEOT 106 S S5 226.43 222.55 218.61 10.00 222.55 38.79

24 8 3 70 BOSCHIAZZO Giuseppe PEUGEOT 106 RALLYE S S5 227.12 225.51 224.29 224.29 40.53

25 9 4 71 GAGLIANONE Marco FIAT X-1/9 S S5 227.21 224.55 239.02 224.55 40.79

26 10 2 51 PANARO Pier Giuseppe A112 ABARTH S S2 230.22 NON PAR 226.41 226.41 42.65

27 6 5 44 NARI Marco RENAULT CLIO 16V WIL A A4 RITIRATO 227.45 226.46 226.46 42.70

28 1 1 25 CASERZA Gianluca U CITROEN SAXO VTS N N3 227.87 229.38 226.92 226.92 43.16

29 11 2 82 RIVERA Luca FIAT UNO TURBO S S7 237.25 230.17 228.89 228.89 45.13

30 7 6 46 DONZELLA Giuseppe RENAULT CLIO RS A A4 232.78 231.17 229.54 229.54 45.78

31 12 2 55 GRAMMATICO Andrea U FIAT 127 SPORT S S3 229.70 232.33 30.25 RITIRATO 229.70 45.94

32 13 5 72 GAZZANO Claudio ABARTH X-1/9 S S5 231.59 230.20 228.66 20.00 230.20 46.44

33 2 2 20 MORETTI Mirko PEUGEOT 106 GTI N N3 235.58 234.05 50.00 231.32 231.32 47.56

34 3 3 94 COPPOLA Michele FIAT 500/YAMAHA P P2 240.11 232.83 231.34 231.34 47.58
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

35 3 3 23 CHISCI Giovanni CITROEN SAXO N N3 232.01 232.09 231.45 231.45 47.69

36 4 4 11 FIORE Emanuele PEUGEOT 106 16V N N3 234.35 235.07 232.26 232.26 48.50

37 5 5 10 ORENGO Alberto PEUGEOT 106 16V N N3 231.36 20.00 236.57 233.23 233.23 49.47

38 14 3 54 RITTANO Salvatore FIAT CINQUECENTO S S3 234.85 234.08 233.54 233.54 49.78

39 6 1 29 ANNONI Antonio RENAULT CLIO RS N N4 231.84 10.00 233.55 234.05 233.55 49.79

40 8 1 36 MORABITO Giuseppe PEUGEOT 106  XSI A A2 239.44 234.31 235.80 234.31 50.55

41 7 6 15 RIVA Marco U PEUGEOT 106 N N3 234.40 235.06 10.00 236.81 234.40 50.64

42 8 7 24 FIORE Valerio U CITROEN SAXO VTS N N3 240.73 237.42 234.53 234.53 50.77

43 15 3 76 PAPINUTTO Celeste PEUGEOT 205 GTI S S6 239.22 236.53 235.11 235.11 51.35

44 16 3 50 FAZZELLO Paolo A112 ABARTH S S2 239.44 236.23 RITIRATO 236.23 52.47

45 17 4 75 CORDORELLI Umberto ALFA ROMEO 75 S S6 236.57 236.05 10.00 237.14 236.57 52.81

46 9 2 40 GAGGERO Thomas OPEL CORSA GSI 16V A A3 237.55 234.03 10.00 236.86 236.86 53.10

47 10 2 38 MORGANTI Maurizio PEUGEOT 106 RALLYE A A2 239.10 10.00 239.57 237.88 237.88 54.12

48 9 8 18 FIORE Giuseppe PEUGEOT 106 S16 N N3 239.39 243.12 238.35 238.35 54.59

49 18 4 56 NARI Alessandro A112 70HP S S3 238.69 20.00 245.50 238.38 238.38 54.62

50 10 9 26 FLOCCA Graziano CITROEN SAXO VTS N N3 239.03 243.50 241.20 10.00 239.03 55.27

51 11 10 12 FETTOLINI Fabio U PEUGEOT 106 16V N N3 239.67 239.60 238.12 10.00 239.60 55.84

52 2 1 86 SALVIOTTI Andrea FIAT 500 ABARTH GTI GTI2 242.70 241.56 239.77 239.77 56.01

53 11 3 35 CANTARA Michael PEUGEOT 205 RALLYE A A2 246.07 10.00 242.27 240.33 240.33 56.57

54 12 11 21 MASCHERONI Roberto PEUGEOT 106 RALLYE N N3 249.55 242.61 240.39 240.39 56.63

55 12 4 37 ARENA Damiano PEUGEOT 106 RALLYE A A2 243.64 241.55 241.99 241.55 57.79

56 13 2 30 ARTUS Gianluca REANULT CLIO WILL. N N4 254.21 241.62 242.05 241.62 57.86

57 14 12 19 GIAMBERARDINO Antonio PEUGEOT 106 S16 N N3 244.77 10.00 248.57 10.00 242.96 242.96 59.20

58 15 13 16 SOMA' Claudio PEUGEOT 106 N N3 257.04 253.44 248.09 248.09 64.33

59 19 4 49 FRANGIONE Gino FIAT PANDA 45 S S2 324.28 251.21 250.14 10.00 251.21 67.45

60 13 1 32 DAMI Sergio A112 70HP A A1 260.83 257.60 261.37 10.00 257.60 73.84

61 16 14 14 FETTOLINI Stefano PEUGEOT 106 16V N N3 263.85 20.00 262.64 40.00 266.35 266.35 82.59

62 17 15 22 HEGYES Kevin U PEUGEOT 106 N N3 265.70 20.00 265.01 10.00 260.88 20.00 275.01 91.25

63 14 2 33 BELLANI Roberto FIAT SEICENTO SPORT. A A1 280.68 276.93 279.17 276.93 93.17

CLASSIFICATI 63

NON PARTITI 15

88 PAPETE Daniele FIAT X-1/9 GTI GTI3 NP   1^ MANCHE

93 DI SABATINO Gabriele FIAT 500/KAWASAKI P P2 NP   1^ MANCHE

105 ESPSITO Denis KALI KART/HONDA E2M E2M2 NP   1^ MANCHE

28 DI MICHELE Laura RENAULT CLIO N N4 NP   2^ MANCHE

51 PANARO Pier Giuseppe A112 ABARTH S S2 NP   2^ MANCHE

79 SALVETTO Luca LANCIA DELTA WD S S6 NP   2^ MANCHE

88 PAPETE Daniele FIAT X-1/9 GTI GTI3 NP   2^ MANCHE

93 DI SABATINO Gabriele FIAT 500/KAWASAKI P P2 NP   2^ MANCHE

105 ESPSITO Denis KALI KART/HONDA E2M E2M2 NP   2^ MANCHE

28 DI MICHELE Laura RENAULT CLIO N N4 NP   3^ MANCHE
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

79 SALVETTO Luca LANCIA DELTA WD S S6 NP   3^ MANCHE

88 PAPETE Daniele FIAT X-1/9 GTI GTI3 NP   3^ MANCHE

93 DI SABATINO Gabriele FIAT 500/KAWASAKI P P2 NP   3^ MANCHE

100 EMANUELE Fabio OSELLA ALFA ROMEO SP SPS3 NP   3^ MANCHE

105 ESPSITO Denis KALI KART/HONDA E2M E2M2 NP   3^ MANCHE

RITIRATI 7

28 DI MICHELE Laura RENAULT CLIO N N4 RIT. 1^ MANCHE

44 NARI Marco RENAULT CLIO 16V WIL A A4 RIT. 1^ MANCHE

79 SALVETTO Luca LANCIA DELTA WD S S6 RIT. 1^ MANCHE

90 VELDORALE Luca TOP TT3 RIT. 1^ MANCHE

43 ANDOLFI Fabio U RENAULT MEGANE A A4 RIT. 3^ MANCHE

50 FAZZELLO Paolo A112 ABARTH S S2 RIT. 3^ MANCHE

55 GRAMMATICO Andrea U FIAT 127 SPORT S S3 RIT. 3^ MANCHE

ESCLUSI 0

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA
          CARETTI Paolo                                        SCANAVINO Mauro
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46^ AUTOSLALOM GARESSIO-SAN BERNARDO

SUPER SLALOM 2014

CLASSIFICA FINALE ASSOLUTA

POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

Gruppo - AUTOSTORICHE

1 1 7 VIVALDA Guido PORSCHE CARRERA RS STO HST2 215.24 214.04 NON PAR 214.04

2 2 5 DE REGE di DONATO Guido ALFA ROMEO GIULIA SP STO HST2 257.88 10.00 258.92 255.36 255.36 41.32

3 3 6 FIORITO Carlo BMW 2002 TI STO HST2 258.57 261.76 10.00 257.44 257.44 43.40

4 4 3 BOGLIOLO Piero AUTOBIANCHI A112 STO HST2 265.33 263.35 264.51 263.35 49.31

5 5 4 ROLLINO Roberto LANCIA FULVIA HF STO HST2 268.32 NON PAR NON PAR 268.32 54.28

6 6 2 MARINO Fulgenzio ABARTH 1000 BIALBERO STO HST2 285.20 285.64 10.00 279.39 279.39 65.35

CLASSIFICATI 6

NON PARTITI 3

4 ROLLINO Roberto LANCIA FULVIA HF STO HST2 NP   2^ MANCHE

4 ROLLINO Roberto LANCIA FULVIA HF STO HST2 NP   3^ MANCHE

7 VIVALDA Guido PORSCHE CARRERA RS STO HST2 NP   3^ MANCHE

RITIRATI 0

ESCLUSI 0
Gruppo - N

1 1 25 CASERZA Gianluca U CITROEN SAXO VTS N N3 227.87 229.38 226.92 226.92

2 2 20 MORETTI Mirko PEUGEOT 106 GTI N N3 235.58 234.05 50.00 231.32 231.32 4.40

3 3 23 CHISCI Giovanni CITROEN SAXO N N3 232.01 232.09 231.45 231.45 4.53

4 4 11 FIORE Emanuele PEUGEOT 106 16V N N3 234.35 235.07 232.26 232.26 5.34

5 5 10 ORENGO Alberto PEUGEOT 106 16V N N3 231.36 20.00 236.57 233.23 233.23 6.31

6 1 29 ANNONI Antonio RENAULT CLIO RS N N4 231.84 10.00 233.55 234.05 233.55 6.63

7 6 15 RIVA Marco U PEUGEOT 106 N N3 234.40 235.06 10.00 236.81 234.40 7.48

8 7 24 FIORE Valerio U CITROEN SAXO VTS N N3 240.73 237.42 234.53 234.53 7.61

9 8 18 FIORE Giuseppe PEUGEOT 106 S16 N N3 239.39 243.12 238.35 238.35 11.43

10 9 26 FLOCCA Graziano CITROEN SAXO VTS N N3 239.03 243.50 241.20 10.00 239.03 12.11

11 10 12 FETTOLINI Fabio U PEUGEOT 106 16V N N3 239.67 239.60 238.12 10.00 239.60 12.68

12 11 21 MASCHERONI Roberto PEUGEOT 106 RALLYE N N3 249.55 242.61 240.39 240.39 13.47

13 2 30 ARTUS Gianluca REANULT CLIO WILL. N N4 254.21 241.62 242.05 241.62 14.70

14 12 19 GIAMBERARDINO Antonio PEUGEOT 106 S16 N N3 244.77 10.00 248.57 10.00 242.96 242.96 16.04

15 13 16 SOMA' Claudio PEUGEOT 106 N N3 257.04 253.44 248.09 248.09 21.17
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

16 14 14 FETTOLINI Stefano PEUGEOT 106 16V N N3 263.85 20.00 262.64 40.00 266.35 266.35 39.43

17 15 22 HEGYES Kevin U PEUGEOT 106 N N3 265.70 20.00 265.01 10.00 260.88 20.00 275.01 48.09

CLASSIFICATI 17

NON PARTITI 2

28 DI MICHELE Laura RENAULT CLIO N N4 NP   2^ MANCHE

28 DI MICHELE Laura RENAULT CLIO N N4 NP   3^ MANCHE

RITIRATI 1

28 DI MICHELE Laura RENAULT CLIO N N4 RIT. 1^ MANCHE

ESCLUSI 0
Groppo - A

1 1 43 ANDOLFI Fabio U RENAULT MEGANE A A4 209.85 205.25 10.00 RITIRATO 209.85

2 2 42 ANDOLFI Fabrizio Junior RENAULT CLIO A A4 214.35 213.15 213.14 10.00 213.15 3.30

3 3 47 BORDO Paolo RENAULT CLIO RS A A4 219.36 216.80 215.14 215.14 5.29

4 4 45 BALESTRERO Daniele REANULT CLIO WILL. A A4 235.67 219.03 219.36 219.03 9.18

5 1 41 PIOMBO Simone PEUGEOT 106 S16 A A3 219.81 20.00 224.91 222.05 222.05 12.20

6 5 44 NARI Marco RENAULT CLIO 16V WIL A A4 RITIRATO 227.45 226.46 226.46 16.61

7 6 46 DONZELLA Giuseppe RENAULT CLIO RS A A4 232.78 231.17 229.54 229.54 19.69

8 1 36 MORABITO Giuseppe PEUGEOT 106  XSI A A2 239.44 234.31 235.80 234.31 24.46

9 2 40 GAGGERO Thomas OPEL CORSA GSI 16V A A3 237.55 234.03 10.00 236.86 236.86 27.01

10 2 38 MORGANTI Maurizio PEUGEOT 106 RALLYE A A2 239.10 10.00 239.57 237.88 237.88 28.03

11 3 35 CANTARA Michael PEUGEOT 205 RALLYE A A2 246.07 10.00 242.27 240.33 240.33 30.48

12 4 37 ARENA Damiano PEUGEOT 106 RALLYE A A2 243.64 241.55 241.99 241.55 31.70

13 1 32 DAMI Sergio A112 70HP A A1 260.83 257.60 261.37 10.00 257.60 47.75

14 2 33 BELLANI Roberto FIAT SEICENTO SPORT. A A1 280.68 276.93 279.17 276.93 67.08

CLASSIFICATI 14

NON PARTITI 0

RITIRATI 2

44 NARI Marco RENAULT CLIO 16V WIL A A4 RIT. 1^ MANCHE

43 ANDOLFI Fabio U RENAULT MEGANE A A4 RIT. 3^ MANCHE

ESCLUSI 0
Gruppo - SPECIALE SLALOM

1 1 78 MOSCA Danilo PEUGEOT 205 GTI S S6 212.55 207.52 207.47 207.47

2 1 57 DAL MAGRO Stefano A112 ABARTH S S3 220.27 217.95 217.18 217.18 9.71

3 2 77 BASSO Gianfranco OPEL KADETT GTE S S6 221.46 219.66 217.47 217.47 10.00
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

4 1 73 RE Enrico FIAT X-1/9 DALLARA S S5 221.58 220.22 219.96 219.96 12.49

5 1 81 VIGO Gianfranco RENAULT 5 GT TURBO S S7 224.27 221.75 221.05 221.05 13.58

6 1 52 CAVAGLIA' Francesco U A112 ABARTH S S2 226.20 224.35 222.47 222.47 15.00

7 2 59 BURCHIELLARO Giuseppe PEUGEOT 106 S S5 226.43 222.55 218.61 10.00 222.55 15.08

8 3 70 BOSCHIAZZO Giuseppe PEUGEOT 106 RALLYE S S5 227.12 225.51 224.29 224.29 16.82

9 4 71 GAGLIANONE Marco FIAT X-1/9 S S5 227.21 224.55 239.02 224.55 17.08

10 2 51 PANARO Pier Giuseppe A112 ABARTH S S2 230.22 NON PAR 226.41 226.41 18.94

11 2 82 RIVERA Luca FIAT UNO TURBO S S7 237.25 230.17 228.89 228.89 21.42

12 2 55 GRAMMATICO Andrea U FIAT 127 SPORT S S3 229.70 232.33 30.25 RITIRATO 229.70 22.23

13 5 72 GAZZANO Claudio ABARTH X-1/9 S S5 231.59 230.20 228.66 20.00 230.20 22.73

14 3 54 RITTANO Salvatore FIAT CINQUECENTO S S3 234.85 234.08 233.54 233.54 26.07

15 3 76 PAPINUTTO Celeste PEUGEOT 205 GTI S S6 239.22 236.53 235.11 235.11 27.64

16 3 50 FAZZELLO Paolo A112 ABARTH S S2 239.44 236.23 RITIRATO 236.23 28.76

17 4 75 CORDORELLI Umberto ALFA ROMEO 75 S S6 236.57 236.05 10.00 237.14 236.57 29.10

18 4 56 NARI Alessandro A112 70HP S S3 238.69 20.00 245.50 238.38 238.38 30.91

19 4 49 FRANGIONE Gino FIAT PANDA 45 S S2 324.28 251.21 250.14 10.00 251.21 43.74

CLASSIFICATI 19

NON PARTITI 3

51 PANARO Pier Giuseppe A112 ABARTH S S2 NP   2^ MANCHE

79 SALVETTO Luca LANCIA DELTA WD S S6 NP   2^ MANCHE

79 SALVETTO Luca LANCIA DELTA WD S S6 NP   3^ MANCHE

RITIRATI 3

79 SALVETTO Luca LANCIA DELTA WD S S6 RIT. 1^ MANCHE

50 FAZZELLO Paolo A112 ABARTH S S2 RIT. 3^ MANCHE

55 GRAMMATICO Andrea U FIAT 127 SPORT S S3 RIT. 3^ MANCHE

ESCLUSI 0
Gruppo - TROFEI ITALIA

1 1 84 PAPETE Pasquale FIAT X-1/9 GTI GTI1 224.46 223.40 216.48 216.48

2 1 86 SALVIOTTI Andrea FIAT 500 ABARTH GTI GTI2 242.70 241.56 239.77 239.77 23.29

CLASSIFICATI 2

NON PARTITI 3

88 PAPETE Daniele FIAT X-1/9 GTI GTI3 NP   1^ MANCHE

88 PAPETE Daniele FIAT X-1/9 GTI GTI3 NP   2^ MANCHE

88 PAPETE Daniele FIAT X-1/9 GTI GTI3 NP   3^ MANCHE

RITIRATI 0
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

ESCLUSI 0
Gruppo - TOP TUNING

1 1 91 REPETTO Stefano FIAT 500/KAWASAKI TOP TT3 205.96 10.00 203.72 10.00 204.57 204.57

2 2 90 VELDORALE Luca TOP TT3 RITIRATO 214.57 207.97 207.97 3.40

CLASSIFICATI 2

NON PARTITI 0

RITIRATI 1

90 VELDORALE Luca TOP TT3 RIT. 1^ MANCHE

ESCLUSI 0
Gruppo - PROTOTIPI

1 1 96 POLINI Alessandro FIAT 126/SUZUKI P P2 205.48 203.02 200.63 200.63

2 2 95 ESPOSITO Giuseppe FIAT 500/KAWASAKI P P2 230.51 225.94 221.17 221.17 20.54

3 3 94 COPPOLA Michele FIAT 500/YAMAHA P P2 240.11 232.83 231.34 231.34 30.71

CLASSIFICATI 3

NON PARTITI 3

93 DI SABATINO Gabriele FIAT 500/KAWASAKI P P2 NP   1^ MANCHE

93 DI SABATINO Gabriele FIAT 500/KAWASAKI P P2 NP   2^ MANCHE

93 DI SABATINO Gabriele FIAT 500/KAWASAKI P P2 NP   3^ MANCHE

RITIRATI 0

ESCLUSI 0
Gruppo - SPORT PROTOTIPI

1 1 100 EMANUELE Fabio OSELLA ALFA ROMEO SP SPS3 185.79 183.76 NON PAR 183.76

2 2 101 PIOTTI Davide OSELLA PA 8/9 SP SPS3 193.57 190.63 186.34 186.34 2.58

3 1 99 VENANZIO Salvatore RADICAL SR4 SP SPS2 185.74 10.00 187.53 20.00 190.03 190.03 6.27

4 2 98 SCOLARO Antonino ELIA AVRIO SP SPS2 204.11 202.74 202.48 202.48 18.72

CLASSIFICATI 4

NON PARTITI 1

100 EMANUELE Fabio OSELLA ALFA ROMEO SP SPS3 NP   3^ MANCHE

RITIRATI 0

ESCLUSI 0
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

Gruppo -E2M RUOTE COPERTE

1 1 103 BOGGIANO Marco PREDATOR PCO8/SUZUKI E2M E2M2 216.63 216.73 219.57 216.63

2 2 104 ROMEO Domenico FORMULA GLORIA E2M E2M2 218.02 222.97 221.24 10.39 218.02 1.39

CLASSIFICATI 2

NON PARTITI 3

105 ESPSITO Denis KALI KART/HONDA E2M E2M2 NP   1^ MANCHE

105 ESPSITO Denis KALI KART/HONDA E2M E2M2 NP   2^ MANCHE

105 ESPSITO Denis KALI KART/HONDA E2M E2M2 NP   3^ MANCHE

RITIRATI 0

ESCLUSI 0

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA
          CARETTI Paolo                                        SCANAVINO Mauro
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46^ AUTOSLALOM GARESSIO-SAN BERNARDO

SUPER SLALOM 2014

CLASSIFICA FINALE ASSOLUTA

POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

Classe - N3

1 25 CASERZA Gianluca U CITROEN SAXO VTS N N3 227.87 229.38 226.92 226.92

2 20 MORETTI Mirko PEUGEOT 106 GTI N N3 235.58 234.05 50.00 231.32 231.32 4.40

3 23 CHISCI Giovanni CITROEN SAXO N N3 232.01 232.09 231.45 231.45 4.53

4 11 FIORE Emanuele PEUGEOT 106 16V N N3 234.35 235.07 232.26 232.26 5.34

5 10 ORENGO Alberto PEUGEOT 106 16V N N3 231.36 20.00 236.57 233.23 233.23 6.31

6 15 RIVA Marco U PEUGEOT 106 N N3 234.40 235.06 10.00 236.81 234.40 7.48

7 24 FIORE Valerio U CITROEN SAXO VTS N N3 240.73 237.42 234.53 234.53 7.61

8 18 FIORE Giuseppe PEUGEOT 106 S16 N N3 239.39 243.12 238.35 238.35 11.43

9 26 FLOCCA Graziano CITROEN SAXO VTS N N3 239.03 243.50 241.20 10.00 239.03 12.11

10 12 FETTOLINI Fabio U PEUGEOT 106 16V N N3 239.67 239.60 238.12 10.00 239.60 12.68

11 21 MASCHERONI Roberto PEUGEOT 106 RALLYE N N3 249.55 242.61 240.39 240.39 13.47

12 19 GIAMBERARDINO Antonio PEUGEOT 106 S16 N N3 244.77 10.00 248.57 10.00 242.96 242.96 16.04

13 16 SOMA' Claudio PEUGEOT 106 N N3 257.04 253.44 248.09 248.09 21.17

14 14 FETTOLINI Stefano PEUGEOT 106 16V N N3 263.85 20.00 262.64 40.00 266.35 266.35 39.43

15 22 HEGYES Kevin U PEUGEOT 106 N N3 265.70 20.00 265.01 10.00 260.88 20.00 275.01 48.09

CLASSIFICATI 15

NON PARTITI 0

RITIRATI 0

ESCLUSI 0
Classe - N4

1 29 ANNONI Antonio RENAULT CLIO RS N N4 231.84 10.00 233.55 234.05 233.55

2 30 ARTUS Gianluca REANULT CLIO WILL. N N4 254.21 241.62 242.05 241.62 8.07

CLASSIFICATI 2

NON PARTITI 2

28 DI MICHELE Laura RENAULT CLIO N N4 NP   2^ MANCHE

28 DI MICHELE Laura RENAULT CLIO N N4 NP   3^ MANCHE
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

RITIRATI 1

28 DI MICHELE Laura RENAULT CLIO N N4 RIT. 1^ MANCHE

ESCLUSI 0
Classe - A/1

1 32 DAMI Sergio A112 70HP A A1 260.83 257.60 261.37 10.00 257.60

2 33 BELLANI Roberto FIAT SEICENTO SPORT. A A1 280.68 276.93 279.17 276.93 19.33

CLASSIFICATI 2

NON PARTITI 0

RITIRATI 0

ESCLUSI 0
Classe - A/2

1 36 MORABITO Giuseppe PEUGEOT 106  XSI A A2 239.44 234.31 235.80 234.31

2 38 MORGANTI Maurizio PEUGEOT 106 RALLYE A A2 239.10 10.00 239.57 237.88 237.88 3.57

3 35 CANTARA Michael PEUGEOT 205 RALLYE A A2 246.07 10.00 242.27 240.33 240.33 6.02

4 37 ARENA Damiano PEUGEOT 106 RALLYE A A2 243.64 241.55 241.99 241.55 7.24

CLASSIFICATI 4

NON PARTITI 0

RITIRATI 0

ESCLUSI 0
Classe - A/3

1 41 PIOMBO Simone PEUGEOT 106 S16 A A3 219.81 20.00 224.91 222.05 222.05

2 40 GAGGERO Thomas OPEL CORSA GSI 16V A A3 237.55 234.03 10.00 236.86 236.86 14.81

CLASSIFICATI 2

NON PARTITI 0

RITIRATI 0

ESCLUSI 0
Classe - A/4

1 43 ANDOLFI Fabio U RENAULT MEGANE A A4 209.85 205.25 10.00 RITIRATO 209.85

2 42 ANDOLFI Fabrizio Junior RENAULT CLIO A A4 214.35 213.15 213.14 10.00 213.15 3.30

3 47 BORDO Paolo RENAULT CLIO RS A A4 219.36 216.80 215.14 215.14 5.29

4 45 BALESTRERO Daniele REANULT CLIO WILL. A A4 235.67 219.03 219.36 219.03 9.18

5 44 NARI Marco RENAULT CLIO 16V WIL A A4 RITIRATO 227.45 226.46 226.46 16.61

6 46 DONZELLA Giuseppe RENAULT CLIO RS A A4 232.78 231.17 229.54 229.54 19.69
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

CLASSIFICATI 6 NON PARTITI 0 RITIRATI 2

44 NARI Marco RENAULT CLIO 16V WIL A A4 RIT. 1^ MANCHE

43 ANDOLFI Fabio U RENAULT MEGANE A A4 RIT. 3^ MANCHE

ESCLUSI 0
Classe - S/2

1 52 CAVAGLIA' Francesco U A112 ABARTH S S2 226.20 224.35 222.47 222.47

2 51 PANARO Pier Giuseppe A112 ABARTH S S2 230.22 NON PAR 226.41 226.41 3.94

3 50 FAZZELLO Paolo A112 ABARTH S S2 239.44 236.23 RITIRATO 236.23 13.76

4 49 FRANGIONE Gino FIAT PANDA 45 S S2 324.28 251.21 250.14 10.00 251.21 28.74

CLASSIFICATI 4

NON PARTITI 1

51 PANARO Pier Giuseppe A112 ABARTH S S2 NP   2^ MANCHE

RITIRATI 1

50 FAZZELLO Paolo A112 ABARTH S S2 RIT. 3^ MANCHE

ESCLUSI 0
Classe - S/3

1 57 DAL MAGRO Stefano A112 ABARTH S S3 220.27 217.95 217.18 217.18

2 55 GRAMMATICO Andrea U FIAT 127 SPORT S S3 229.70 232.33 30.25 RITIRATO 229.70 12.52

3 54 RITTANO Salvatore FIAT CINQUECENTO S S3 234.85 234.08 233.54 233.54 16.36

4 56 NARI Alessandro A112 70HP S S3 238.69 20.00 245.50 238.38 238.38 21.20

CLASSIFICATI 4

NON PARTITI 0

RITIRATI 1

55 GRAMMATICO Andrea U FIAT 127 SPORT S S3 RIT. 3^ MANCHE

ESCLUSI 0
Classe - S/5

1 73 RE Enrico FIAT X-1/9 DALLARA S S5 221.58 220.22 219.96 219.96

2 59 BURCHIELLARO Giuseppe PEUGEOT 106 S S5 226.43 222.55 218.61 10.00 222.55 2.59

3 70 BOSCHIAZZO Giuseppe PEUGEOT 106 RALLYE S S5 227.12 225.51 224.29 224.29 4.33

4 71 GAGLIANONE Marco FIAT X-1/9 S S5 227.21 224.55 239.02 224.55 4.59

5 72 GAZZANO Claudio ABARTH X-1/9 S S5 231.59 230.20 228.66 20.00 230.20 10.24
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

CLASSIFICATI 5 NON PARTITI 0 RITIRATI 0 ESCLUSI 0
Classe - S/6

1 78 MOSCA Danilo PEUGEOT 205 GTI S S6 212.55 207.52 207.47 207.47

2 77 BASSO Gianfranco OPEL KADETT GTE S S6 221.46 219.66 217.47 217.47 10.00

3 76 PAPINUTTO Celeste PEUGEOT 205 GTI S S6 239.22 236.53 235.11 235.11 27.64

4 75 CORDORELLI Umberto ALFA ROMEO 75 S S6 236.57 236.05 10.00 237.14 236.57 29.10

CLASSIFICATI 4

NON PARTITI 2

79 SALVETTO Luca LANCIA DELTA WD S S6 NP   2^ MANCHE

79 SALVETTO Luca LANCIA DELTA WD S S6 NP   3^ MANCHE

RITIRATI 1

79 SALVETTO Luca LANCIA DELTA WD S S6 RIT. 1^ MANCHE

ESCLUSI 0
Classe - S/7

1 81 VIGO Gianfranco RENAULT 5 GT TURBO S S7 224.27 221.75 221.05 221.05

2 82 RIVERA Luca FIAT UNO TURBO S S7 237.25 230.17 228.89 228.89 7.84

CLASSIFICATI 2

NON PARTITI 0

RITIRATI 0

ESCLUSI 0
Classe - GTI/1

1 84 PAPETE Pasquale FIAT X-1/9 GTI GTI1 224.46 223.40 216.48 216.48

CLASSIFICATI 1

NON PARTITI 0

RITIRATI 0

ESCLUSI 0
Classe - GTI/2

1 86 SALVIOTTI Andrea FIAT 500 ABARTH GTI GTI2 242.70 241.56 239.77 239.77

CLASSIFICATI 1

NON PARTITI 0
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

RITIRATI 0 ESCLUSI 0
Classe - GTI/3

CLASSIFICATI 0

NON PARTITI 3

88 PAPETE Daniele FIAT X-1/9 GTI GTI3 NP   1^ MANCHE

88 PAPETE Daniele FIAT X-1/9 GTI GTI3 NP   2^ MANCHE

88 PAPETE Daniele FIAT X-1/9 GTI GTI3 NP   3^ MANCHE

RITIRATI 0

ESCLUSI 0
Classe - TT/3

1 91 REPETTO Stefano FIAT 500/KAWASAKI TOP TT3 205.96 10.00 203.72 10.00 204.57 204.57

2 90 VELDORALE Luca TOP TT3 RITIRATO 214.57 207.97 207.97 3.40

CLASSIFICATI 2

NON PARTITI 0

RITIRATI 1

90 VELDORALE Luca TOP TT3 RIT. 1^ MANCHE

ESCLUSI 0
Classe - P/2

1 96 POLINI Alessandro FIAT 126/SUZUKI P P2 205.48 203.02 200.63 200.63

2 95 ESPOSITO Giuseppe FIAT 500/KAWASAKI P P2 230.51 225.94 221.17 221.17 20.54

3 94 COPPOLA Michele FIAT 500/YAMAHA P P2 240.11 232.83 231.34 231.34 30.71

CLASSIFICATI 3

NON PARTITI 3

93 DI SABATINO Gabriele FIAT 500/KAWASAKI P P2 NP   1^ MANCHE

93 DI SABATINO Gabriele FIAT 500/KAWASAKI P P2 NP   2^ MANCHE

93 DI SABATINO Gabriele FIAT 500/KAWASAKI P P2 NP   3^ MANCHE

RITIRATI 0

ESCLUSI 0
Classe - SPS/2

1 99 VENANZIO Salvatore RADICAL SR4 SP SPS2 185.74 10.00 187.53 20.00 190.03 190.03

2 98 SCOLARO Antonino ELIA AVRIO SP SPS2 204.11 202.74 202.48 202.48 12.45
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

CLASSIFICATI 2 NON PARTITI 0 RITIRATI 0 ESCLUSI 0
Classe - SPS/3

1 100 EMANUELE Fabio OSELLA ALFA ROMEO SP SPS3 185.79 183.76 NON PAR 183.76

2 101 PIOTTI Davide OSELLA PA 8/9 SP SPS3 193.57 190.63 186.34 186.34 2.58

CLASSIFICATI 2

NON PARTITI 1

100 EMANUELE Fabio OSELLA ALFA ROMEO SP SPS3 NP   3^ MANCHE

RITIRATI 0

ESCLUSI 0
Classe - E2 M/2

1 103 BOGGIANO Marco PREDATOR PCO8/SUZUKI E2M E2M2 216.63 216.73 219.57 216.63

2 104 ROMEO Domenico FORMULA GLORIA E2M E2M2 218.02 222.97 221.24 10.39 218.02 1.39

CLASSIFICATI 2

NON PARTITI 3

105 ESPSITO Denis KALI KART/HONDA E2M E2M2 NP   1^ MANCHE

105 ESPSITO Denis KALI KART/HONDA E2M E2M2 NP   2^ MANCHE

105 ESPSITO Denis KALI KART/HONDA E2M E2M2 NP   3^ MANCHE

RITIRATI 0

ESCLUSI 0

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA
          CARETTI Paolo                                        SCANAVINO Mauro
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46^ AUTOSLALOM GARESSIO-SAN BERNARDO

SUPER SLALOM 2014

CLASSIFICA FINALE ASSOLUTA

POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

UNDER 23

1 1 1 43 ANDOLFI Fabio U RENAULT MEGANE A A4 209.85 205.25 10.00 RITIRATO 209.85

2 1 1 52 CAVAGLIA' Francesco U A112 ABARTH S S2 226.20 224.35 222.47 222.47 12.62

3 1 1 25 CASERZA Gianluca U CITROEN SAXO VTS N N3 227.87 229.38 226.92 226.92 17.07

4 2 1 55 GRAMMATICO Andrea U FIAT 127 SPORT S S3 229.70 232.33 30.25 RITIRATO 229.70 19.85

5 2 2 15 RIVA Marco U PEUGEOT 106 N N3 234.40 235.06 10.00 236.81 234.40 24.55

6 3 3 24 FIORE Valerio U CITROEN SAXO VTS N N3 240.73 237.42 234.53 234.53 24.68

7 4 4 12 FETTOLINI Fabio U PEUGEOT 106 16V N N3 239.67 239.60 238.12 10.00 239.60 29.75

8 5 5 22 HEGYES Kevin U PEUGEOT 106 N N3 265.70 20.00 265.01 10.00 260.88 20.00 275.01 65.16

CLASSIFICATI 8

NON PARTITI 0

RITIRATI 2

43 ANDOLFI Fabio U RENAULT MEGANE A A4 RIT. 3^ MANCHE

55 GRAMMATICO Andrea U FIAT 127 SPORT S S3 RIT. 3^ MANCHE

ESCLUSI 0

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA
          CARETTI Paolo                                        SCANAVINO Mauro
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46^ AUTOSLALOM GARESSIO-SAN BERNARDO

CACCIA AL PILOTA

CLASSIFICA FINALE ASSOLUTA

POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI

GEN CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA CLASSE PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

1 1 1 PETRONELLI Dario FIAT CINQUECENTO TR. CAP 294.57 288.27 279.15 279.15

CLASSIFICATI 1

NON PARTITI 0

RITIRATI 0

ESCLUSI 0

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA
          CARETTI Paolo                                        SCANAVINO Mauro
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46^ AUTOSLALOM GARESSIO-SAN BERNARDO

STORICHE

CLASSIFICA FINALE ASSOLUTA

POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI

GEN CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA CLASSE PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

1 1 7 VIVALDA Guido PORSCHE CARRERA RS HST2 215.24 214.04 NON PAR 214.04

2 2 5 DE REGE di DONATO Guido ALFA ROMEO GIULIA SP HST2 257.88 10.00 258.92 255.36 255.36 41.32

3 3 6 FIORITO Carlo BMW 2002 TI HST2 258.57 261.76 10.00 257.44 257.44 43.40

4 4 3 BOGLIOLO Piero AUTOBIANCHI A112 HST2 265.33 263.35 264.51 263.35 49.31

5 5 4 ROLLINO Roberto LANCIA FULVIA HF HST2 268.32 NON PAR NON PAR 268.32 54.28

6 6 2 MARINO Fulgenzio ABARTH 1000 BIALBERO HST2 285.20 285.64 10.00 279.39 279.39 65.35

CLASSIFICATI 6

NON PARTITI 3

4 ROLLINO Roberto LANCIA FULVIA HF HST2 NP   2^ MANCHE

4 ROLLINO Roberto LANCIA FULVIA HF HST2 NP   3^ MANCHE

7 VIVALDA Guido PORSCHE CARRERA RS HST2 NP   3^ MANCHE

RITIRATI 0

ESCLUSI 0

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA
          CARETTI Paolo                                        SCANAVINO Mauro
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